Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 18/4
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     ​​​06.06.2013 г.

Об утверждении образцов удостоверений уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам, уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам при проведении выборов главы Березовского городского округа и депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва
В соответствии со статьей 14 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»,
избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:
      1.Утвердить образцы удостоверений уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам, уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам при проведении выборов   главы Березовского  городского округа и депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва (приложения 1 и 2)
2. Секретарю избирательной комиссии Березовского городского округа   (О.С. Атюкиной) организовать изготовление удостоверений согласно приложениям 1 и 2.

3. Разместить  данное решение на официальном сайте администрации БГО.
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Березовского городского округа   -  О.С. Атюкину.
Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                               Л.А. Лещинская
Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                           О.С. Атюкина

Приложение 1
                 Утверждено решением
избирательной комиссии БГО
                от 06.06.2013 г. № 18/4
ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ

УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ КАНДИДАТА ПО ФИНАНСОВЫМ ВОПРОСАМ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ

ВЫБОРОВ ГЛАВЫ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И ДЕПУТАТОВ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА
	Выборы главы Березовского городского округа и

 депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва
У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  №  ___

____________________________________

____________________________________

является уполномоченным представителем

___________________________________________

(Ф.И.О. кандидата)

по финансовым вопросам

Секретарь                                      МП

избирательной комиссии БГО             ____________ /ФИО/

(                                   подпись)

Действительно до _____________.                                       ___________________

(при предъявлении паспорта или заменяющего                                    (дата выдачи)
его документа)

Удостоверение уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются выборы, фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам, данные кандидата, дата регистрации уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам, номер, срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись секретаря соответствующей избирательной комиссии, зарегистрировавшей уполномоченного представителя по финансовым вопросам, скрепленная печатью соответствующей избирательной комиссии установленного образца.

Удостоверение выдается на основании решения избирательной комиссии муниципального образования о регистрации уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае прекращения полномочий уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам его удостоверение должно быть возвращено по месту выдачи.

Приложение 2

             Утверждено

решение избирательной комиссии БГО
            от   06.06.2013 г. N 18/4
ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ

УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ ПО ФИНАНСОВЫМ ВОПРОСАМ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ

ВЫБОРОВ ГЛАВЫ БЕРЕЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА И ДЕПУТАТОВ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА
	Выборы главы Березовского городского округа и депутатов Совета народных депутатов Березовского  городского округа пятого созыва
У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  №  ___

____________________________________

____________________________________

является уполномоченным представителем

__________________________________________________________

(наименование избирательного объединения, выдвинувшего единый список)

по финансовым вопросам

Секретарь                          МП

избирательной комиссии БГО           _____________ /Ф.И.О./

(подпись)

Действительно до _____________.                                       ___________________

(при предъявлении паспорта или заменяющего                                    (дата выдачи)

его документа)

Удостоверение уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются выборы, фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам, наименование избирательного объединения, выдвинувшего единый список кандидатов, дата регистрации уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам, номер, срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись секретаря Муниципальной  избирательной комиссии, зарегистрировавшей уполномоченного представителя по финансовым вопросам, скрепленная печатью избирательной комиссии муниципального образования установленного образца.

Удостоверение выдается на основании решения избирательной комиссии муниципального образования о регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае прекращения полномочий уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам его удостоверение должно быть возвращено по месту выдачи.